G
am
a
In
du
st
ri
al

• OPTIONS: On demand: made of stainless steel or
hot dip galvanised. Different frequencies and tensions
available. ATEX motors. Air direction impeller motor.
• Motores Clase F. IP65 y klixon hasta 4 Kw. Potencias
superiores IP55.
• Hélices en termoplástico.
• Marco de chapa de acero acabado en pintura epoxi.
• Temperatura de trabajo; –30°C hasta 70°C.
• Sentido del aire, motor hélice.
• OPCIONES: Bajo demanda; marco inox o galvani-
zado en caliente. Frecuencia y tensiones distintas.
Motores ATEX.
230V 50Hz (l~) 1.400 r.p.m. (n: min-1)  Ø 450 - 710 mm
  Ø     Precio
  mm m3/h A Kw dB(A) Euros €
AXIAN 4-450M 30 AC4045M30 450 5.500 1,55 0,18 62
AXIAN 4-450M 40 AC4045M40 450 7.300 2,20 0,37 65
AXIAN 4-450M 45 AC4045M 450 8.500 2,20 0,37 66
AXIAN 4-560M 24 AC4056M24 560 8.700 2,20 0,37 69
AXIAN 4-560M 30 AC4056M30 560 10.900 3,30 0,55 70
AXIAN 4-560M 40 AC4056M 560 13.000 5,60 0,75 72
AXIAN 4-560M 45 AC4056M45 560 14.000 7,70 1,10 74
AXIAN 4-630M 24 AC4063M24 630 14.000 5,60 0,75 73
AXIAN 4-630M 34 AC4063M34 630 17.000 7,70 1,10 74
AXIAN 4-630M 40 AC4063M 630 19.000 10,00 1,50 75
AXIAN 4-630M 45 AC4063M45 630 22.000 14,00 2,20 76
AXIAN 4-710M 30 AC4071M30 710 21.000 10,00 1,50 77
AXIAN 4-710M 34 AC4071M34 710 24.000 14,00 2,20 78
 314,23
 321,02
 330,90
 400,17

95
G
am
a
In
du
st
ri
al
Gama Industrial / Industrial Range /
Gamme Industrielle / Industrieprogramm
Axian
230V 50Hz (l~) 900 r.p.m. (n: min-1)  Ø 560 - 800 mm
  Ø     Precio
  mm m3/h A Kw dB(A) Euros €
AXIAN 6-560M 30 AC6056M30 560 7.000 1,50 0,12 59
AXIAN 6-560M 34 AC6056M34 560 8.400 1,70 0,18 60
AXIAN 6-560M 40 AC6056M40 560 9.300 1,90 0,25 61
AXIAN 6-560M 45 AC6056M45 560 10.800 2,41 0,37 62
AXIAN 6-630M 24 AC6063M24 630 8.100 1,70 0,18 61
AXIAN 6-630M 30 AC6063M30 630 9.500 1,90 0,25 63
AXIAN 6-630M 40 AC6063M40 630 12.000 2,41 0,37 64
AXIAN 6-630M 45 AC6063M45 630 13.000 4,30 0,55 66
AXIAN 6-710M 30 AC6071M30 710 12.500 2,41 0,37 63
AXIAN 6-710M 34 AC6071M34 710 15.000 4,30 0,55 65
AXIAN 6-710M 40 AC6071M40 710 17.500 5,70 0,75 66
AXIAN 6-710M 45 AC6071M45 710 21.000 8,00 1,10 68
AXIAN 6-800M 30 AC6080M30 800 22.000 5,70 0,75 69
AXIAN 6-800M 40 AC6080M40 800 26.500 8,00 1,10 72
ACCESORIOS / ACCESSORIES / ACCESSOIRES / ZUBEHÖR
 R PG PS RA BOX
 • • • • •
 • • • • •